Российская Федерация
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

  От _______   № _______                                                                     с.Тыргетуй

«О  назначении выборов главы
муниципального образования «Тыргетуй»

     В соответствии с Законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» № 116-ОЗ от 11 ноября 2011 года, Устава муниципального образования «Тыргетуй», Дума муниципального образования «Тыргетуй»

                                                      РЕШИЛА:

1.Назначить досрочные выборы главы муниципального образования «Тыргетуй» на 27 августа 2017 года.
2. Данное решение направить в Избирательную комиссию Иркутской области и опубликовать в районной газете «Аларь», печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник», разместить на странице МО «Тыргетуй» официального сайта МО «Аларский район» в сети Интернет.

Председатель Думы
и.о. главы муниципального
 образования «Тыргетуй»                                               Л.Н.Ситявина